CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUDUOCt-:
PROT.

RECEBI
43   / 	/ 2/3.1_5

NOME:

VISTO:

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 40/2024

Ao  Ex!"  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX°.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da Secretária de
Infraestrutura que seja feita uma passagem molhada no Riacho do boi do Padre,
que fica  proximo  a casa do Claudio da Cristina na localidade do Riacho das Pedras.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 12 de fevereiro de 2025.

jia
	 IN= A

" 	riano Bezerra Franc

Vereador

441-ftiey

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Cearti
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail: camaratejseg(kmailcom

	Page 1